PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА        Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2024 года                                                                                                № ______
О составе рабочей группы межведомственной комиссии

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
по  противодействию нелегальной занятости в Белоярском районе
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 № 269-п «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости», протоколом заседания межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости от 03.09.2024  п о с т а н о в л я ю:

Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ханты - Мансийского автономного округа - Югры по  противодействию нелегальной занятости в Белоярском районе.
Признать утратившим силу постановление Белоярского района от 30 января 2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений».
Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                               С.П. Маненков

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                        Белоярского района

                                                                                             от «___»______ 2024 года N ____

Состав рабочей группы межведомственной комиссии

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
по  противодействию нелегальной занятости в Белоярском районе

	Председатель комиссии:
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	Секретарь комиссии
	- главный специалист отдела по охране труда и социальной политике управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района

	Члены комиссии:

	- начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	- руководитель Территориального центра занятости населения по Белоярскому району (по согласованию)

	- начальник  УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	- руководитель Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре  (по согласованию)

	- руководитель Клиентской службы  (на правах отдела)         в г. Белоярский Управления организации работы клиентских служб Отделения фонда Пенсионного и социального страхования  Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре                 (по согласованию)

	- начальник отделения персонифицированного учёта и администрирования страховых взносов № 9                         (по согласованию)

	- председатель Территориального объединения организаций профессиональных союзов Белоярского района (по согласованию)

	- председатель Территориального объединения работодателей Белоярского района (по согласованию)

	- главы се6льских поселений Белоярского района (по согласованию)

____________

PAGE